各位

令和6年8月11日

宮城県大河原町卓球協会
会長半滞伝

(公印省略)

官官29回位ねっとアりー十オープンヲ}ジポール卓球大会の開催について(~*向3

拝啓盛夏の候、皆々様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
毎年、はねつこア9-ナ卓球大会を御愛顧いただき心より感謝申し上げます。
「第29図はねつこア日ーナオープンラージポール卓球大会jを下記要項により開催いたしますので、

多数のご参加をお願い申し上げます。

敬具

記

1.名 称 :第m回はねつとヂチーナオープγラージポー#卓球大会

2.日時

3.会場

4.種目

5.競技方法

6.表彰

11月4日(月・祝)9:00開会

大河原町総合体育館(t:Jレズはねつこアリーナ)メインアFーナ
宮城県集回郡大河原町字小島1-7叩 L0224-53-1010，3030

(1)団体戦
① 60歳未満混合団体(4-6人編成による3混合ダブルス)
② 60歳以上混合団体(4-6人編成による3混合ダブルス)
③ 70歳以上混合間体(4-6人編成による3混合ダブルス}

(※高年齢選手の低年齢種目に出場することは可)

(2)個人町民男女ダブルス
① 60歳未繍男子ダブルス
② 60歳以上男子ダブルス

③ 70歳以上男子ダブルス
④ 75歳以上男子ダブルス
⑤ 60歳未満女子ダブルス

⑥ 60歳以上女子ダブルス

⑦ 70歳以上女子ダブルス
③ 75歳以上女子ダブルス

(※年代別の種目において高年齢選手の低年齢種目に出場することは可)

①団体戦~------ 原則Sチームによる予遺リーグ後、 I部(1・2位}、 E郁 (3位以下)

による決勝長官士2よA駿一ーコ
←ム編成「①混合W i

|②混合wI ①②で4人の遣手が出場すること
L③混合W J ③のパートナーは①②と異なるパートナーにすること

予遺リーグ、決勝トーナメントとも2点先取方法
②男女ダブルス戦 一一ー 原JlIJ3組の予選Pーグ後、 I部(1・z位)の決勝トーナ

メント戦、 E榔(3位)の決勝トーナメント鞍

団体鞍 I部3位まで、 E部2位まで
個人験男女ダブルス I郁 S位まで、 E部2位まで
※種目によって参加数が極端に少ない場合はこの限りではありません。

7.参加資格 :オープン参加
年齢は令和7年4月1日現在の年齢とする

8.参加料 :団体 6， 000円
男女ダブルス 2，000円

9.申込方法 :所定の申込書に記入し、下記申込先に郵送又はEメールにて送付してください。
参加料は所定の振込取扱棄にて振込みください。

ゅうちょ銀行または郵便局加入者名:大河原町卓球協会
口座視号番号:02260-5-110247

10.申込〆切 :令和6年9月30日(月}

11.申込先 ・干989-1215宮城県柴田郡大河原町宇中島町2-11
加茂尚子宛 TEL 090-9531-8742

Eメール:叩町6gu9@choru~.ocn.ne.jp

(Eメールの場合受信後「申込み受領しましたJの返信を行いますので、

9/30までにご確留をお願いします}

12.1レール :現行のラージポール卓球ルール(競技大会ルールを適用)による。

13.使用球 Nittakl!ラージ3スター~])ーン

14.主 催:宮城県大河原町卓球協会

15.後 援:宮城県社会福祉協蟻会、大河原町体育協会、大河原町教育委員会、日本卓球株式会社、

山崎製パン(予定)

16.練習時間 11月4日(月・祝)8:10-8:50

17.その他 : (1)組合せは主催者一径のこと。

(2) 出場遭手は必ず「ぜyケン」を着用のこと。
(3)男子選手の替わりに女子選手の出場は可能です。
ω相互審判、敗者審判で運営を行ないますのでご協カください。
(5) 申込後、やむを得ず選手名が変更となる場合は必ず事前に連絡下さい。

※当日の遣手変更は行き違いが生じますのでご協カをお願いします。

18.本件に関する問合せ先 TEL 090-8921-4962半海伝

Eメール皿iya-han@kce.biglobe.ne.ip

2

第29回はねつこアリーナオープンラージボール卓球大会申込書
(種目)弓ータ城山仏国体種目No.①60歳未満②60歳以上③70歳以よ

(種目)弓ータポー，1.調合"・1'1.ス
①60歳未溝艶子ダブルス②601寵以上男子苦ブルス③70議以上男子ダブルス④75怠以上男子ザプルス
⑤601鹿未満女子ダブルス⑥60揖以上女子空ブルス⑦70.以上女子ダブルス⑧75.以上女子苦ブルス

※種呂毎に強い順から記入Lてください。用紙が不足の場合lまコピーしてください

7')石7
チム名

住 所 干

申込 氏名 A i携帯番号:
責任者

EJ-J~アドレス目

※メーJ~で要項を受信された方は配眠不要ですa

1.匝体

種目No. 種目No. 種目No.

チーム名: 修一瓦名 降二孟iよ名

No.
7リガナ

年齢 性別 No.
7リ力ナ

年齢 性JlIJ No.
7'):百す

年齢選手名 (7J~ネーム) 選手名 (7Jl.ヰーム) 選手名(フJ~ネーム)

1 1

2 2 2

3 3 3

4 4 4

5 5 5

6 6 6

性別

2.ダブルス

守 所属 年齢|性別
官民主吉本ーム)

所属 年齢 i性別

↓三二-~~--~-~---j__二二;二二;二仁士二tii~-----二二二I二二二-------二Lよ

団体参加料 6，000円

ダブルス参加料 2，000円

x

x

合計

チームー

組

----j.----一一一一一一一----一十一一ー一一一

振替払込請求書兼受領証

E 事
H 51 O~2 2~6~O

1 : 1 : 0 2:4 7

力入者名H 大河原町卓球協会

金
千 l 百 十 l 万 l 千 百 1 卜l 円

額
若島

~"

依

東畏

人 様

料
(消費割込み) 日 附 正日

金 円

備

考

切l記
り:1載
取l事
j;， i:I園

長lを
い li訂ー
でi正
お y
τt聖
~: ta
た l

さlそ
し川 σコ
0'箇

R庁

~T
正
Eロ
を
手甲
し
て
く
だ
さ
し、。

この安領Eは、大切に保管してくださ

耳兄

口座記号 日座番り
金

千百 十:万:千 自:十:円

022i610H5ト11;1iol2iU7 額

吏才也1 大河原町卓球協会
料 備

金 考

•
通

信

欄

T

ず
tと、 主誌

依
rコ

頼 お3え 採

日

人
I並 同t

(こ辿絡先電話番古

ご怯頼人欄に おところーおなまえをご記入くださし、。
印

これより下部には何も阻入しないでください。

畠
票
の
※
印
欄
は

ご
依
頼
人
様
に
お
い
て
ご
記
入
く
だ
さ
い
。

E百扱込ナム